
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Палата административных центров муниципальных районов ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 4 

 
29 июня 2016 г.              р.п. Мишкино 
             Мишкинского района 

 
 

Об организации работы аппарата Администрации 
рабочего поселка Мишкино Мишкинского района 

 
 
Заслушав и обсудив информацию Главы Мишкинского поссовета Мишкинского 

района О.Б. Банникова об организации работы аппарата Администрации рабочего 
поселка Мишкино Мишкинского района, Палата административных центров 
муниципальных районов ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
 
 
 

Председатель 
Палаты административных центров 
муниципальных районов Ассоциации          В.Н. Малахов 


